
UCHWAŁA NR XXVIII/213/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia  11 czerwca 2013 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 stawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia   

21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z  2010 r. Nr 102, poz. 651 

z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

sieci ciepłowniczej. 

2. Szczegółowe oznaczenie przedmiotu dzierżawy określa załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 
 



 


